令和元年度宮城県立視覚支援学校中学部・高等部・専攻科の卒業証

書並びに修了証書授与式について(お知らせ)

 来る 3 月 2 日の月曜日に予定している今年度の卒業証書並び修了

証書授与式に関しまして，先般の新型コロナウイルスに関する対応

として，生徒及び出席者の健康を守り，感染のリスクを最小限のもの

とするために，規模を縮小して実施いたします。

つきましては，御来賓の皆様の式典への御出席を御遠慮いただく

こととしました。

直前でのお願いで大変申し訳ありませんが，学校の実情を御考慮

いただき，御理解のほどよろしくお願いします。

          宮城県立視覚支援学校 校長 石墨 安洋